
 

 
 

 

 
PYTANIA DO POSTĘPOWANIA NR Z/01/02/24 

 
 

 
Pytanie 1. Czy przez liczbę licencji Zamawiający rozumie liczbę równoczesnych procesów modelowania lub 
analizy wyników? 
 
Odpowiedź: Przez liczbę licencji Zamawiający rozumie liczbę równoczesnych procesów modelowania lub analizy 
wyników z zastrzeżeniem, że dostęp do procesu modelowania lub analizy wyników jest możliwy z dowolnego 
komputera w sieci zamawiającego na zasadzie tzw. „licencji pływającej”. 
 
 
Pytanie 2. W związku z tym, że producenci oprogramowania wymagają podania dodatkowych danych (na 
przykład adres MAC serwera licencji) i podpisania umowy licencyjnej użytkownika końcowego, zwracamy się z 
pytaniem, czy w takim przypadku termin realizacji zamówienia może być liczony od dnia podpisania umowy 
licencyjnej przez Zamawiającego? 
 
Odpowiedź: Tak. Termin realizacji zamówienia może być liczony od dnia podpisania umowy licencyjnej przez 
Zamawiającego. 
 
 
Pytanie 3. W paragrafie 5 ustęp 2 wyliczenie b załącznika nr 3 Wzór umowy Zamawiający wskazuje termin 
płatności, który uzależniony jest od dnia zakończenia szkolenia, nie wymagając jednocześnie konkretnego 
terminu realizacji tego szkolenia. Czy w związku z tym można przyjąć, że szkolenie odbędzie się w terminie do 60 
dni od dnia realizacji zamówienia? 
Czy w przypadku braku możliwości realizacji szkolenia nie wynikającej z winy Wykonawcy, Zamawiający uzna, że 
odbyło się ono w terminie 60 dnia od dnia realizacji Zamówienia? 
 
Odpowiedź: Oferent może przyjąć, że szkolenie odbędzie się w terminie do 60 dni od dnia realizacji zamówienia. 
W przypadku braku możliwości realizacji szkolenia nie wynikającej z winy Wykonawcy, Zamawiający uzna, że 
odbyło się ono w terminie 60 dnia od dnia realizacji Zamówienia.  
 
 
 


